[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2020 № ПОС.03-0642/20

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
 городского округа города Переславля-Залесского
от 11.02.2020 № ПОС.03-0198/20 «О мерах по организации
детской оздоровительной кампании в 2020 году»
В соответствии с Методикой предоставления и распределения субсидии на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей, расположенных на территории Ярославской области, утвержденной постановлением Правительства области от 16.03.2016 № 265-п «Об областной целевой программе «Семья и дети Ярославии» на 2016 – 2021 годы», постановлением Правительства Ярославской области от 30.12.2019 № 961-п «О мерах по организации отдыха и оздоровления детей в 2020 году», письмом Управления по социальной и демографической политики Правительства Ярославской области  от 05.03.2020 №ИХ.01-02517/20 «О финансировании субсидии на оплату стоимости набора продуктов питания в лагерях с дневной формой пребывания детей»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 11.02.2020 № ПОС.03-0198/20 «О мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2020 году» следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.1 слова «15 рабочих дней» заменить словами «18 рабочих дней», слова «2550 рублей» заменить словами «3060 рублей»,  слова «2310 рублей» заменить словами  «2772 рубля», слова «1890 рублей» заменить словами «2268 рублей»;
1.2. в подпункте 2.3 слова «55 рублей» заменить словами «49,50 рублей», слова «6,11 рублей» заменить словами «5,50 рублей», слова «48,89 рублей» заменить словами «55 рублей»;
1.3. в подпункте 2.4 слова «5,35 рублей» заменить словами «5,24 рублей», слова «38,65 рублей» заменить словами «38,76 рублей»;

1.4. в подпункте 2.6 слова «103,54 рублей» заменить словами «109,76 рублей», слова «48,89 рублей» заменить словами «55 рублей», слова «38,65 рублей» заменить словами «38,76 рублей»;

1.5. в подпункте 2.7 слова «87,54 рублей» заменить словами «93,76 рублей», слова «48,89 рублей» заменить словами «55 рублей», слова «38,65 рублей» заменить словами «38,76 рублей»;

1.6. в подпункте 2.8 слова «64,89 рублей» заменить словами «71 рубль», слова «48,89 рублей» заменить словами «55 рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации города Переславля-Залесского Петрову Ж.Н.
Глава городского округа
города Переславля-Залесского

                          В.А. Астраханцев